令和６年１１月２０日
岩美高等学校在校生保護者　様
鳥取県立岩美高等学校長
制服の販売価格改定について（お知らせ）
日頃から本校教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。
制服の販売について、製作における材料価格や人件費の高騰により、令和７年２月から下記のとおり販売価格が改定されることになりましたのでお知らせします。
つきましては、追加購入や買い替えを検討されている場合は御注意ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
　【価格改正：令和７年２月】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	男子制服
	現在価格
	新価格

	女子制服
	現在価格
	新価格

	必須アイテム
	ブレザー
	29,800
	31,000

	必須アイテム
	ブレザー
	27,700
	29,100

	スラックス
	15,400
	16,200

	☆スカート
	16,300
	17,100

	長袖カッターシャツ
	4,990
	 5,240

	☆スラックス
	15,000
	15,800

	ネクタイ
	2,390
	2,510

	長袖ブラウス
	4,550
	4,800

	オプション
	ベスト
	6,300
	6,620

	リボン
	2,100
	2,200

	長袖Ｖセーター
	7,600
	7,980

	　　オプション
	ベスト
	6,300
	6,620

	夏用スラックス
	14,700
	15,400

	長袖Ｖセーター
	7,600
	7,980

	半袖ポロシャツ
	3,880
	3,990

	長袖ポロシャツ
	4,050
	4,250

	半袖カッターシャツ
	4,730
	4,970

	夏用スカート
	15,000
	15,800

	夏用スラックス
	14,000
	14,700

	半袖ポロシャツ
	3,900
	4,100

	半袖ブラウス
	4,550
	4,800

※女子制服のうち、☆印はどちらかを選んで購入するアイテムです。
両方を購入することも可能です。
	（担当）
　　岩美高等学校　事務長　井嶋
　　電話　０８５７－７２－０４７４